SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

BẮC BÌNH THUẬN

Số: 629/YCBG-BVĐKKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Bình, ngày 05 tháng 07 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ điểm d, khoản 2 Điều 16 của Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở dự toán xin chủ trương cho gói thầu mua Máy huyết

học tự động 34 thông số với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm Hữu Thời

ĐT: 0336 434 020

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm lập dự toán và báo giá nội dung công việc thực

hiện như trên có đóng dấu, gửi chuyển phát nhanh có NIÊM PHONG về :

Hội đồng mua sắm Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận.

Địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị Trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h ngày 05 tháng 07 năm 2024 đến trước 16h ngày 14

tháng 07 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14 tháng 07 năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục trang thiết bị cần báo giá như sau:

STT

NỘI DUNG YÊU CẦU

Số

lượng

Đơn

vị

tính

1 Máy huyết

học tự động

I. Yêu cầu chung

- Năm sản xuất : 2024 trở về sau

- Thiết bị mới 100%

- Đạt tiêu chuẩn: ISO 13485, CE,CFS Châu âu

- Nguồn điện:220 V , 50 Hz

- Thời gian bảo hành 12 tháng trở lên.

- Nhà cung cấp chịu trách nhiệm đào tạo sử dụng và bảo trì,bảo

dưỡng thiết bị. Đảm bảo khả năng cung cấp các vật tư linh kiện

thay thế ≥ 5 năm.

II. Cấu hình

- Máy chính: 01 cái
- Phụ kiện: Đầy đủ, đạt tiêu chuẩn để đảm bảo thiết bị hoạt động

tốt

- Hóa chất chạy thử máy: 1 bộ

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng, bảo trì, bảo dưỡng: Tiếng việt,

tiếng anh

III. Đặc điểm kỹ thuật:

- Phân loại tế bào đa chiều bằng laser

- Thông lượng lên đến 60 mẫu mỗi giờ

- Hỗ trợ cả mẫu máu toàn phần và máu mao mạch

- Đếm số lượng hồng cầu lưới

- 34 thông số bao gồm:

- 2 Biểu đồ cho RBC và PLT

- 2 Scattergrams: Biểu đồ phân tán vi sai 5 phần

- Biểu đồ phân tán bạch cầu Eosinophils và Neutrophils

* Thuốc thử: Diluent 20 lít ( ≥ 1000 test ) , sheath 20 lít (

≥2000tesst ) , detergent 20 lít ( ≥1500tesst ), lyse 1 lít (

≥1500tesst ) , CBC - 3K ( 3x3ml ), Reticulocyte reagent for

Spincell 5 (50u)

* Thể tích hút:

- Máu toàn phần: 20 µl

- Pha loãng trước: 20 µl

* Đường kính khẩu độ:

- Bạch cầu: 100 µm

- Hồng cầu/PLT: 68 µm

* Lưu trữ dữ liệu: Hơn 200.000 kết quả mẫu với biểu đồ phân

01 Máy

  tán

* Hiển thị: Màn hình 10,4 inch

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc

Bình, Tỉnh Bình Thuận

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban giám đốc;

- Lưu VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Khanh

		2024-07-05T16:48:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Khanh<khanhnt.bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T16:55:20+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận<bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!